Tempus Open - Kaj Strunk

Kaj Strunk

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:30.70 AQUA-poang: 283 Datum: 2024-05-04 Tavling: Seriesim Div

1 omg 2 2024

Tid

00:55.27

00:49.65

00:42.81

00:42.00

00:39.44

00:42.45

00:40.96

00:39.70

00:37.70

00:37.04

00:37.64

00:35.63

00:31.67

00:30.70

AQUA
49
67
104
110
133
107
119
130
152
161
153
181
257

283

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2020-09-05

2021-05-14

2021-08-22

2021-09-25

2021-10-09

2021-11-27

2022-03-05

2022-05-07

2022-08-20

2022-10-09

2023-03-25

2023-05-17

2024-02-18

2024-05-04

Tavling

KM KSLS 5 sep 2020
Temporarrace 14-15 maj 2021
Malmsten Swim Meet
Seriesim Div 2 omg 1 21-22
Karpsimmet 20211009
Hdéstsimiaden 2021 Osby
Spackhuggarsim 2022
Varsimiaden 2022 HOGANAS
Malmsten Swim Meet 2022
ICA Supermarket Meet 2022
Spackis 2.0

KSLS maj 2023

ICA Supermarket Cup 2024

Seriesim Div 1 omg 2 2024


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=329199
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=329199&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=329199&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=329199&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=329199&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date.desc

